PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 35/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, através da Secretaria competente que encaminhe a essa Casa de Leis,
documentos esclarecendo qual a quantidade de poços artesianos existentes nos Assentamentos, Colônias e
Comunidades em torno da área da Área Urbana e quais desses poços quais já foram entregues a cada
comunidade e quais ainda são de responsabilidade do Poder Público. JUSTIFICATIVA: A presente
solicitação se faz necessária, para instruir a população que procura essa Casa de Leis e sanar suas dúvidas.
Sala das Sessões, 18 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 20 de Abril de 2017

Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796511